

اولین مسابقات جامع طراحی صنعتی

انجمن مدیران صنایع در راستای اعتلای رشته طراحی صنعتی در کشور و در حمایت و همکاری با «مؤسسه طراحان صنعتی ایرانیان» به اطلاع اعضای محترم انجمن می‌رساند:

امروزه پیشرفت در صنایع مختلف مرهون وجود طراحان صنعتی در تمامی مراحل از طراحی ساخت می‌باشد. از اولین لحظات ایده‌پردازی تا آخرین مرحله تولید همراهی طراحان صنعتی امری اجتناب‌ناپذیر گشته و موفقیت در عرصه‌های مختلف تولیدی وابسته به حضور و دخالت آنان است. گستره وسیع و زمینه‌های گوناگون تخصصی باعث گشته تا طراحی صنعتی به عنوان یک مهره کلیدی و عضوی مهم از خانواده صنعت به شمار آید.

مؤسسه طراحان صنعتی ایرانیان با هدف ارتباط‌سازی هرچه بیشتر بین صنعت و دانشگاه و در جهت رشد و اعتلای رشته طراحی صنعتی به منظور خدمت مفیدتر به صنعت مملکت از سال ۱۳۸۳ بنا نهاده شده تا با ارتباط‌سازی بین این دو رکن علمی و عملی باعث سرفرازی و افتخار کشور عزیزمان گردد. همکاری انجمن مدیران صنایع با مؤسسه طراحان صنعتی ایرانیان قدمی مهم در نیل به اهداف مذکور به شمار می‌رود.

مؤسسه طراحان صنعتی ایرانیان در سال ۱۳۹۳ تصمیم به راه‌اندازی اولین مسابقات جامع طراحی صنعتی در حوزه‌های مختلف صنعت گرفت که با استقبال فوق‌العاده اهالی این رشته در اولین مسابقات طراحی صنعتی ایران (آیدیران ۹۴) شد و مؤسسه را بر آن داشت تا تداوم این مسابقات و جشنواره را دنبال کند.

این مسابقه شامل دو بخش اصلی می‌باشد:

طراحی محصول: هر ساله تعداد زیادی از محصولات توسط تولیدکنندگان داخلی تولید و به بازار عرضه می‌گردد، ولی متأسفانه غیر از استانداردهای کلی معیاری برای ارزشیابی محصولات برای معرفی به بازار

وجود ندارد و این باعث می‌گردد تا تولیدکنندگانی که صدای بلندتری دارند (به‌خصوص در مورد محصولات خارجی)، فروش بیشتری هم داشته باشند در حالی که شاید محصولی بهتر از آن، با بی‌توجهی بازار به انزوا رانده شود.

طراحی ایده: محصول این مسابقات حضور هزاران طراح در بخش‌های مختلف مسابقه و خلق هزاران ایده برای استفاده در کارخانجات و بهبود تولیدات می‌باشد که در نهایت به بهبود سطح زندگی استفاده‌کنندگان منتهی می‌شود.

این مسابقات در بخش ایده در ۱۲ گروه شامل موضوعات طراحی (لوازم منزل، لوازم اداری، وسایل نقلیه، طراحی شهری، اثاث مبلمان و دکوراسیون، روشنایی، ایمنی و امنیت، بهداشت و سلامت، ورزش آموزش و سرگرمی، بسته‌بندی، پوشاک و زیورآلات، ارتباطات و سیستم‌های تعاملی) برگزار می‌گردد.

برنامه زمان‌بندی آیدایران ۹۵

نیمه آذر	شهریوماه	نیمه تیرماه	نیمه اردیبهشت
برگزاری جشنواره و اهدای جوایز	داوری	مهلت ارسال آثار	

این مسابقه به‌طور کامل از طریق درگاه اینترنتی www.idiran.ir برگزار می‌شود که تمامی ملزومات برای برگزاری یک مسابقه تخصصی بدون نقص در آن پیش‌بینی شده و آزمون خود را در دوره‌ی اول برگزاری با نمره کامل پشت سر گذاشته است.

راهکارهای مشارکت تولیدکنندگان و صاحبان صنایع در آیدایران ۱۳۹۵:

- به‌عنوان شرکت‌کننده در بخش طراحی محصول می‌توانید توانمندی‌های شرکت خود در بخش طراحی را علاوه بر محک در یک محیط علمی در جامعه طراحان صنعتی، مشتریان و رسانه‌های کشور به نمایش بگذارید.

- می‌توانید با بیان توانمندی‌ها، موفقیت‌ها، نیازها و دغدغه‌های خود در کارگاه‌های جنبی جشنواره مشارکت طراحان را برای نیل به اهداف‌تان جلب کنید.
- با توجه به اینکه مسابقات و جشنواره آیدیران یک حرکت غیرانتفاعی و غیروابسته به هر نوع سازمان و یا مؤسسه است، می‌توانید به عنوان حامی مالی در کنار حرکت بزرگ علمی آیدیران سهمی در برپایی و تبلیغات جشنواره داشته باشید.
- همچنین می‌توانید در صورتی که نیاز به برگزاری شاخه اختصاصی مسابقه برای موضوع خاص مدنظر خود را دارید، از فرصت آیدیران استفاده کنید و یک شاخه به ۱۲ موضوع آیدیران با نام خودتان اضافه کنید.

امید است همراهی و مشارکت صاحبان صنایع به ویژه اعضای محترم انجمن مدیران صنایع قدم‌های محکم و اثرگذارتری از آیدیران را رقم زنند.

برای کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت www.idiran.ir مراجعه فرمایید و یا با تلفن‌های ۰۲۱-۲۶۶۵۰۶۲۹ و ۰۹۱۲-۳۹۸۲۵۵۶ و ایمیل info@idiran.ir روابط عمومی مؤسسه طراحی صنعتی شکوه ایرانیان **آقایان: غلامی و لباف** تماس حاصل فرمایید.